[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ БУЯН

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛ Е Н И Е

от  09 декабря 2020 года № 68
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Новый Буян

муниципального района Красноярский Самарской области
     Во исполнение Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области № 19 от 04.09.2012г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области», дополнив перечень дорог согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети Интернет раздел «Поселение»*.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава администрации

сельского поселения Новый Буян                                       Е.Г. Тихонова.

*С полной версией документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети интернет раздел «Поселение».

	УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации

сельского поселения Новый Буян

№ 68 от 09.12.2020г.

	Перечень автомобильных дорог местного значения

по сельскому поселению Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность
	В том числе
	Территориальные расположение

	Асфальтобетонные

Км.
	Грунто- щебеночные, км
	Грунтовые, км

	1.
	Автомобильная дорога по ул. 75 лет Победы
	36 228 820 ОП МП 001-048
	0,9

	0,9
	446 390, Самарская область, Красноярский район, сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. 75 лет Победы

	2.
	Автомобильная дорога по ул. Безымянная
	36 228 820 ОП МП 001-049
	0,8

	0,8
	446 390, Самарская область, Красноярский район,  сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Безымянная

	3.
	Автомобильная дорога по ул. Веселая
	36 228 820 ОП МП 001-050
	0,6

	0,6
	446 390, Самарская область, Красноярский район,  сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Веселая

	4.
	Автомобильная дорога по ул. Дальняя
	36 228 820 ОП МП 001-051
	0,8

	0,8
	446 390, Самарская область, Красноярский район,  сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Дальняя

	5.
	Автомобильная дорога по ул. Дружбы
	36 228 820 ОП МП 001-052
	0,6

	0,6
	446 390, Самарская область, Красноярский район сельское  поселение Новый Буян ,  село Новый Буян, ул. Дружбы

	6.
	Автомобильная дорога по ул. Еремеева
	36 228 820 ОП МП 001-053
	0,2

	0,2
	446 390, Самарская область, Красноярский район,   сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Еремеева

	7.
	Автомобильная дорога по ул. Звездная
	36 228 820 ОП МП 001-054
	0,6

	0,6
	446 390, Самарская область, Красноярский район,   сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Звездная

	8.
	Автомобильная дорога по ул. Киселева
	36 228 820 ОП МП 001-055
	0,2

	0,2
	446 390, Самарская область, Красноярский район, сельское  поселение Новый Буян ,  село Новый Буян, ул. Киселева

	9.
	Автомобильная дорога по ул. Лушникова
	36 228 820 ОП МП 001-056
	0,2

	0,2
	446 390, Самарская область, Красноярский район, сельское  поселение Новый Буян ,  село Новый Буян, ул. Лушникова

	10.
	Автомобильная дорога по ул. Малая
	36 228 820 ОП МП 001-0570,4
	0,4

	0,4
	446 390, Самарская область, Красноярский район,  сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Малая

	11.
	Автомобильная дорога по ул. Малиновая
	36 228 820 ОП МП 001-058
	2,0

	2,0
	446 390, Самарская область, Красноярский район, сельское  поселение Новый Буян ,  село Новый Буян, ул. Малиновая

	12.
	Автомобильная дорога по ул. Мирная
	36 228 820 ОП МП 001-059
	0,8

	0,8
	446 390, Самарская область, Красноярский район,  сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Мирная

	13.
	Автомобильная дорога по ул. Народная
	36 228 820 ОП МП 001-060
	0,6

	0,6
	446 390, Самарская область, Красноярский район, сельское  поселение Новый Буян ,  село Новый Буян, ул. Народная

	14.
	Автомобильная дорога по ул. Новоселов
	36 228 820 ОП МП 001-061
	0,8

	0,8
	446 390, Самарская область, Красноярский район,  сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Новоселов

	15.
	Автомобильная дорога по ул. Прохладная
	36 228 820 ОП МП 001-062
	0,6

	0,6
	446 390, Самарская область, Красноярский район,  сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Прохладная

	16.
	Автомобильная дорога по ул. Радужная
	36 228 820 ОП МП 001-063
	0,6

	0,6
	446 390, Самарская область, Красноярский район, сельское  поселение Новый Буян ,  село Новый Буян, ул. Радужная

	17.
	Автомобильная дорога по ул. Василия Рзянина
	36 228 820 ОП МП 001-064
	1,3

	1,3
	446 390, Самарская область, Красноярский район,  сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Василия Рзянина

	18.
	Автомобильная дорога по ул. Солнечная
	36 228 820 ОП МП 001-065
	1,4

	1,4
	446 390, Самарская область, Красноярский район, сельское  поселение Новый Буян ,  село Новый Буян, ул. Солнечная

	19.
	Автомобильная дорога по ул. Тихая
	36 228 820 ОП МП 001-067
	0,6

	0,6
	446 390, Самарская область, Красноярский район,  сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Тихая

	20.
	Автомобильная дорога по ул.  Анатолия Трёшникова
	36 228 820 ОП МП 001-068
	0,3

	0,4
	446 390, Самарская область, Красноярский район,  сельское  поселение Новый Буян , село Новый Буян, ул. Анатолия Трёшникова

Итого по списку : 14,4  км.